
Město Sezemice 
Zastupitelstvo města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 7) 

Výpis usnesení zastupitelstva města  

ze zasedání Zastupitelstva města Sezemice 

Den konání jednání:  08.12.2015 

Místo jednání: sál města, Husovo nám. 790, Sezemice. 

Usnesení č. Z/48/5/2015 
Zastupitelstvo m ěsta Sezemice projednalo pr ůběžnou kontrolní zprávu a tuto: 
I. Schvaluje a dále doporučuje: 
Ponechat v evidenci: Vyřadit z evidence: 

Z/30/3/2009,Z/50/5/2010, Z/32/4/2012, 
Z/15/2/2013, Z/29/3/2013,Z/12/2/2014, 
Z/15/2/2014, Z/8/1/2015, Z/9/1/2015, 
Z/10/1/2015,Z/27/2/2015, Z/35/3/2015, 
Z/46/4/2015. 

Z/42/3/2014, Z/22/2/2015, Z/24/2/2015, 
Z/36/3/2015, Z/37/3/2015, Z/38/3/2015, 
Z/39/3/2015, Z/45/4/2015. 

II. Schvaluje prodloužení termínu plnění usnesení dle důvodové zprávy. 

Usnesení č. Z/49/5/2015 
Zastupitelstvo m ěsta Sezemice: 
Bere na v ědomí zprávu o činnosti rady města od posledního řádného zasedání zastupitelstva 
města. 

Usnesení č. Z/50/5/2015 

Zastupitelstvo m ěsta Sezemice dle § 15 zákona 250/2000 Sb., ve zn ění pozd ějších 
předpis ů: 

Schvaluje vyúčtování hospodaření města k 30.09.2015. 

Usnesení č. Z/51/5/2015 

Zastupitelstvo m ěsta Sezemice podle § 12 z. č. 250/2000 Sb., ve znění pozd ějších 
předpis ů: 

I. Schvaluje:  
1. Rozpočet města Sezemice na rok 2016 o celkových příjmech ve výši 63.739.800 Kč, 

celkových výdajích 75.894.800 Kč a celkovém financování ve výši 12.155.000 Kč. 
2. Závazné ukazatele rozpočtu města Sezemice na rok 2016 a to tak, že stanoví dle platné 

rozpočtové skladby členění příjmové části rozpočtu do tříd 1,2,3,4 a závazné ukazatele 
pro výdajovou část rozpočtu stanoví v členění do jednotlivých paragrafů na běžné a 
kapitálové výdaje dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 



Výpis usnesení ZM ze dne 18.11.2015     Strana 2 (celkem 7) 

3. Příspěvek příspěvkovým organizacím takto: 
a) Základní škole Sezemice, okres Pardubice: 

1. Příspěvek na provoz ve výši 5.200.000 Kč. 
2. Příspěvek na investice ve výši 300.000 Kč. 

b) Mateřské škole Pohádka, Sezemice:  
1. Příspěvek na provoz ve výši 2.425.000 Kč. 
2. Příspěvek na investice ve výši 60.000 Kč. 

4. Příděl do Sociálního fondu ve výši 350.000 Kč. 
5. Poskytnutí příspěvku na úpravu zevnějšku osobám pověřeným k účasti na slavnostních 

aktech formou odměny a stanoví výši příspěvku na úpravu zevnějšku v částce 150 Kč 
na osobu a den, ve kterém budou prováděny slavnostní akty, příspěvek bude poskytnut 
pověřeným osobám s účinností od 01. 01. 2016. 

II. Pověřuje Radu města Sezemice v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: 
1. Schválením podrobného rozpisu rozpočtu města na rok 2016.  
2. Schválením rozpočtu Sociálního fondu na rok 2016 a stanovením „Pravidel čerpání 

sociálního fondu pro zaměstnance a uvolněné členy zastupitelstva města v roce 2016“. 
3. Rozdělením příspěvků a dotací zájmovým organizacím a ostatním žadatelům do výše 

50 tis. Kč pro jednu organizaci. 
4. Přijetím veškerých dotací na akce schválené zastupitelstvem města, přijetím veškerých 

transferů, darů a příspěvků do rozpočtu města na rok 2016. 
III. Pověřuje zaměstnance Městského úřadu Sezemice v souladu s § 109 odst. 3 písm. a) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, plněním úkolů spojených 
s realizací rozpočtu na rok 2016. 

Usnesení č. Z/52/5/2015 
Zastupitelstvo m ěsta Sezemice: 
I. Bere na v ědomí výpočet místního poplatku za shromažďování, sběr, přepravu, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů pro rok 2016. 
II. Bere na v ědomí novelu zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů. 
III. Rozhodlo pro období roku 2016 výši místního poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
neměnit (místní poplatek je stanoven ve výši 500 Kč na jednoho poplatníka). 

IV. Vydává na základě § 14 odst. 2 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů obecně závaznou 
vyhlášku č. 1/2015, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

V. Ukládá tajemnici úřadu zajistit zveřejnění obecně závazné vyhlášky 1/2015 v souladu 
s § 12 zákona č. 128/2000Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
T: 14.12.2015 

Usnesení č. Z/53/5/2015 
Zastupitelstvo m ěsta Sezemice: 
I. Ruší ke dni p řijetí usnesení:  

1. Peněžní fond - údržby a oprav bytových domů č. p. 728 – 741. 
2. Účet vedený u České spořitelny a. s. číslo 35-1205462369/0800. 
3. Pravidla pro tvorbu a čerpání fondu údržby a oprav bytových domů č. p. 728 – 741 

Sezemice. 
II. Rozhodlo zapojit zůstatek finančních prostředků evidovaných na účtu 35-

1205462369/0800 ve výši 2.798.076,20 Kč do rozpočtu města. 



Výpis usnesení ZM ze dne 18.11.2015     Strana 3 (celkem 7) 

III. Ukládá  vedoucí finančního odboru zrušit účet č. 35-1205462369/0800 a finanční 
prostředky převést na účet města. 
T: 31.12.2015 

Usnesení č. Z/54/5/2015 
Zastupitelstvo m ěsta Sezemice: 

I. Konstatuje, že záměr města bezúplatně převést pozemek p. č. 2255/6 v k. ú. Dašice byl 
zveřejněn v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve 
znění pozdějších předpisů. 

II. Rozhoduje uzavřít darovací smlouvu č. S/OM/106/15/IS, jejímž předmětem je bezúplatný 
převod nemovitého majetku - pozemku p. č. 2255/6 ostatní plocha – silnice o výměře 703 
m2 v k. ú. Dašice do vlastnictví Pardubického kraje, IČ 70892822, se sídlem Komenského 
náměstí 125, 532 11 Pardubice. Obdarovaný uhradí správní poplatek ve výši 1.000 Kč za 
návrh na zahájení řízení o povolení vkladu do katastru nemovitostí. 

III. Ukládá zabezpečit veškeré potřebné náležitosti spojené s převodem pozemku dle bodu II. 
tohoto usnesení a uzavřením darovací smlouvy. 
T:31.01.2016       
Z: vedoucí OSMŽP 

Usnesení č. Z/55/5/2015 
Zastupitelstvo m ěsta Sezemice: 

I. Rozhoduje odprodat nemovitý majetek - pozemek p. č. 154/1 ostatní plocha, manipulační 
plocha o výměře 1.331 m2 v k. ú. Lukovna za minimální kupní cenu 100 Kč za m2. 

II. Ukládá:  
1. Zveřejnit záměr města prodat pozemek p. č. 154/1 ostatní plocha, manipulační plocha 

o výměře 1.331 m2 v k. ú. Lukovna. 
2. Předložit zprávu týkající se převodu vlastnického práva - pozemku p. č. 154/1 ostatní 

plocha, manipulační plocha o výměře 1.331 m2 v k. ú. Lukovna zastupitelstvu města. 
T: březen 2016 
Z: vedoucí OSMŽP 

Usnesení č. Z/56/5/2015 
Zastupitelstvo m ěsta Sezemice: 

I. Konstatuje, že záměr města prodat pozemek st. p. č. 1167 v k. ú. Sezemice nad Loučnou 
byl zveřejněn v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů. 

II. Rozhoduje uzavřít kupní smlouvu č. D994150326, jejímž předmětem je prodej nemovitého 
majetku - pozemku st. p. č. 1167 v k. ú. Sezemice nad Loučnou do vlastnictví kupujícího 
Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec 
Králové – Slezské Předměstí za kupní cenu 5.510 Kč bez DPH (367,33 Kč za 1 m2). 
Kupující uhradí správní poplatek ve výši 1.000 Kč za návrh na zahájení řízení o povolení 
vkladu do katastru nemovitostí. 

III. Ukládá zabezpečit veškeré potřebné náležitosti spojené s převodem pozemku dle bodu II. 
tohoto usnesení a uzavřením kupní smlouvy. 
T:31.01.2016       
Z: vedoucí OSMŽP 

Usnesení č. Z/57/5/2015 
Zastupitelstvo m ěsta Sezemice: 

Rozhoduje neprodávat nemovitý majetek – část pozemku p. č. 456/1 o výměře cca 384 m2, 
orná půda v k. ú. Veská. 



Výpis usnesení ZM ze dne 18.11.2015     Strana 4 (celkem 7) 

Usnesení č. Z/58/5/2015 
Zastupitelstvo m ěsta Sezemice: 

I. Konstatuje, že záměr města prodat nemovitý majetek, část pozemku p. č. 1815/3 v k. ú. 
Sezemice nad Loučnou nově označenou dle GP č. 1355-132/2015 jako p. č. 1815/7 o 
výměře 19 m2, byl zveřejněn v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů. 

II. Rozhoduje odprodat nemovitý majetek - část pozemku p. č. 1815/3 v k. ú. Sezemice nad 
Loučnou nově označenou dle GP č. 1355-132/2015 jako p. č. 1815/7 o výměře 19 m2 do 
vlastnictví pana Mxx Sxx, bytem xx xx, xxx a pana Pxx Kxx, bytem xx xx, každému jednu 
polovinu, za kupní cenu 200 Kč za m2 bez DPH. Veškeré náklady spojené s převodem 
uhradí kupující.  

III. Ukládá zabezpečit veškeré potřebné náležitosti spojené s převodem pozemku dle bodu II. 
tohoto usnesení a uzavřením kupní smlouvy. 
T:31.01.2016 
Z: vedoucí OSMŽP 

Usnesení č. Z/59/5/2015 
Zastupitelstvo m ěsta Sezemice:  

I. Konstatuje, že záměr města prodat nemovitý majetek, části pozemku p. č. 691/6 nově 
označené dle GP č. 221-128/2015  jako p. č. 691/14 o výměře 88 m2, orná půda, p. č. 
691/15 o výměře 122 m2, ostatní plocha, jiná plocha, p. č. 691/16 o výměře 68 m2, orná 
půda a p. č. 691/17 o výměře 37 m2, zahrada a záměr města prodat pozemek p. č. 461/8 
ostatní plocha a manipulační plocha, vše v katastrálním území Velké Koloděje, byl řádně 
zveřejněn v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve 
znění pozdějších předpisů. 

II. Rozhoduje odprodat nemovitý majetek: 
1. Části pozemku 691/6 nově označené dle GP č. 221-128/2015  jako p. č. 691/14 

o výměře 88 m2, orná půda, p. č. 691/15 o výměře 122 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 
p. č. 691/16 o výměře 68 m2, orná půda vše v k. ú. Velké Koloděje za kupní cenu 
100 Kč za m2 bez DPH do vlastnictví pana Mxx Kxx, bytem xx a paní Hxx Kxx, bytem 
xx, každému jednu polovinu. 

2. Pozemek p. č. 461/8 ostatní plocha a manipulační plocha v k. ú. Velké Koloděje kupní 
cenu 100 Kč za m2 bez DPH do vlastnictví pana Mxx Kxx, bytem xx a paní Hxx Kxx, 
bytem xx, každému jednu polovinu. 

3. Část pozemku 691/6 nově označenou dle GP č. 221-128/2015  jako p. č.691/17 o 
výměře 37 m2, zahrada v k. ú. Velké Koloděje za kupní cenu 100 Kč za m2 bez DPH do 
vlastnictví pana Rxx Hxx, bytem xx. 
Veškeré náklady spojené s převodem výše uvedených pozemků uhradí kupující.  

III. Ukládá zabezpečit veškeré potřebné náležitosti spojené s převodem pozemků dle bodu II. 
tohoto usnesení a uzavřením kupních smluv. 
T:31.01.2016 
Z: vedoucí OSMŽP 

Usnesení č. Z/60/5/2015 
Zastupitelstvo m ěsta Sezemice 

I. Rozhoduje koupit nemovitý majetek - pozemek p. č. 481/2 v k. ú. Lukovna o výměře 25 
m2 z vlastnictví paní Vxx Kxx, bytem xxx, za kupní cenu 100 Kč za m2 do majetku města 
Sezemice. Veškeré náklady spojené s převodem uhradí město, jako kupující.  

II. Ukládá zabezpečit veškeré potřebné náležitosti spojené s převodem pozemku dle bodu I. 
tohoto usnesení a uzavřením kupní smlouvy. 
T:31.01.2016 
Z: vedoucí OSMŽP 



Výpis usnesení ZM ze dne 18.11.2015     Strana 5 (celkem 7) 

Usnesení č. Z/61/5/2015 
Zastupitelstvo m ěsta Sezemice: 

I. Schvaluje rozpočtové změny č. 1 – č. 17 uvedené v rozpočtovém opatření dle závazných 
ukazatelů č. 3/2015. 

II. Pověřuje vedoucí finančního odboru k provedení rozpočtových změn k 31. 12. 2015 tak, 
že vyšší příjmy budou rozpočtovou změnou upraveny ve výdajích na rezervu. 

III. Pověřuje radu  města k provedení rozpočtové změny k 31.12.2015 v případě, že město 
obdrží dotaci. 

Usnesení č. Z/62/5/2015 
Zastupitelstvo m ěsta Sezemice: 

I. Schvaluje uzavření kupních smluv o převodu vlastnictví jednotek v budově č. p. 728 na st. 
p. č. 952/1, č. p. 729 na st. p. č. 952/2, č. p. 730 na st. p. č. 952/3 a č. p. 731 na st. p. č. 
952/4 v katastrálním území Sezemice nad Loučnou, obec Sezemice, zapsaném na 
příslušném LV u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště 
Pardubice, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech budovy a pozemku dle 
Prohlášení vlastníka, a to: 
1. jednotku číslo 728/5 , kupující manželé Pxx Pxx a Jxx Pxx, (SJM) za kupní cenu 

372.195 Kč, se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 57.016 
Kč, splatný v hotovosti před vkladem vlastnického práva 

2. jednotku číslo 728/9 , kupující Pxxl Chxx, za kupní cenu 371.580 Kč, se započtením 
přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 65.376 Kč, splatný v hotovosti před 
vkladem vlastnického práva 

3. jednotku číslo 729/18 , kupující Pxx Pxx, a Jxx Pxx, (SJM) za kupní cenu 598.730,- Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 68.824 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva 

4. jednotku číslo 729/19 , kupující Ing. Jxx Nxx a Axx Nxx, (SJM) za kupní cenu 574.002 
Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 34.639 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva 

5. jednotku číslo 729/23 , kupující Fxx Rxx, za kupní cenu 605.936 Kč se započtením 
přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 74.436 Kč, splatný v hotovosti před 
vkladem vlastnického práva 

6. jednotku číslo 729/25 , kupující Axx Bxx, za kupní cenu 568.590 Kč se započtením 
přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 36.699 Kč, splatný v hotovosti před 
vkladem vlastnického práva 

7. jednotku číslo 730/32  , kupující Ing. Jxx Rxx, a Ing. Lxx Rxx, (SJM) za kupní cenu 
587.701 Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 49.789 
Kč, splatný v hotovosti před vkladem vlastnického práva 

8. jednotku číslo 730/33 , kupující Mxx Nxxx, a Šxx a Nxx, (SJM) za kupní cenu 611.820 
Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 77.910 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva 

9. jednotku číslo 730/34 , kupující Vxx Jxx, za kupní cenu 630.707 Kč se započtením 
přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 97.004 Kč, splatný v hotovosti před 
vkladem vlastnického práva 

10. jednotku číslo 730/35  , kupující Rxx Nxx, za kupní cenu 590.638 Kč se započtením 
přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 49.789 Kč, splatný v hotovosti před 
vkladem vlastnického práva 

11. jednotku číslo 730/36 , kupující Jxx Kxx, za kupní cenu 615.788 Kč se započtením 
přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 79.310 Kč, splatný v hotovosti před 
vkladem vlastnického práva 

12. jednotku číslo 730/37  , kupující Rxx Axx, a Vxx Axx, (SJM) za kupní cenu 626.023 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 81.713 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva 



Výpis usnesení ZM ze dne 18.11.2015     Strana 6 (celkem 7) 

13. jednotku číslo 730/42 , kupující Tomáš Knajfl, a Markéta Knajflová, (SJM), za kupní 
cenu 1.051.500 Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 
66.500 Kč, splatný v hotovosti před vkladem vlastnického práva 

14. jednotku číslo 730/47  , kupující Mgr. Mxx Bxx a Mgr. Mxx Bxx, (SJM) za kupní cenu 
645.370 Kč se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 129.174 
Kč, splatný v hotovosti před vkladem vlastnického práva 

15. jednotku číslo 731/48  , kupující Kxx Hxx, a Jxx Hxx (SJM), za kupní cenu 588.184 Kč 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 85.717 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva 

16. jednotku číslo 731/50  , kupující Pxx Fxx, za kupní cenu 660.211 Kč se započtením 
přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 126.575 Kč, splatný v hotovosti před 
vkladem vlastnického práva 

17. jednotku číslo 731/53  , kupující Pxx Nxxx, a Dxx Nxx, za kupní cenu 1.201.050 Kč se 
započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 116.550 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva 

II. Schvaluje uzavření kupních smluv o převodu vlastnictví jednotek v budově č. p. 732 na 
st. p. č. 951/2, a č. p. 733 na st. p. č. 951/1 v katastrálním území Sezemice nad Loučnou, 
obec Sezemice, zapsanou na příslušném LV u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, 
Katastrální pracoviště Pardubice, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech 
budovy a pozemku dle Prohlášení vlastníka, a to: 
1. jednotku číslo 732/5 , kupující Jxx Vxx, za kupní cenu 590.260Kč, se započtením 

přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 65.543 Kč, splatný v hotovosti před 
vkladem vlastnického práva 

2. jednotku číslo 732/6 , kupující Mxx Nxx a Rxx Nxx, (SJM), za kupní cenu 585.640 Kč, 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 51.730 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva 

3. jednotku číslo 732/7 , kupující Dxx Nxx a Šxx Nxx, (SJM) za kupní cenu 619.361 Kč, 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 71.709 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva 

4. jednotku číslo 732/8 , kupující Sxx Sxx a Mxx Sxx, (SJM) za kupní cenu 596.360 Kč, 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 65.543 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva 

5. jednotku číslo 732/9 , kupující Ing. Lxx Vxx a Jxx Vxx,(SJM) za kupní cenu 595.980 
Kč, se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 64.258 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva 

6. jednotku číslo 732/10 , kupující Ing. Jxx Pxx a Mxx Pxx, (SJM) za kupní cenu 605.000 
Kč, se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 71.709 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva 

7. jednotku číslo 732/15 , kupující Pxx Ixx, za kupní cenu 563.250Kč, se započtením 
přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 38.600 Kč, splatný v hotovosti před 
vkladem vlastnického práva 

8. jednotku číslo 733/21 , kupující Rxx Dxx a Rxx Dxx, (SJM) za kupní cenu 584.650 Kč, 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 55.243 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva 

9. jednotku číslo 733/22 , kupující Dxx Jxx, za kupní cenu 624.672 Kč, se započtením 
přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 86.930 Kč, splatný v hotovosti před 
vkladem vlastnického práva 

10. jednotku číslo 733/23 , kupující Ing. Jxx Mxx, a Ing. Jxx Mxx, (SJM) za kupní cenu 
588.699 Kč, se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 55.093 
Kč, splatný v hotovosti před vkladem vlastnického práva 

11. jednotku číslo 733/24 , kupující Lxx Txx, za kupní cenu 605.085 Kč, se započtením 
přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 79.879 Kč, splatný v hotovosti před 
vkladem vlastnického práva 

12. jednotku číslo 733/25 , kupující Ing. Vxx Pxx a Ing. Jxx Pxx, za kupní cenu 591.910 
Kč, se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 72.598 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva 



Výpis usnesení ZM ze dne 18.11.2015     Strana 7 (celkem 7) 

13. jednotku číslo 733/27 , kupující Mxx Nxx a Pxx Nxx, (SJM) za kupní cenu 599.060 Kč, 
se započtením přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 74.686 Kč, splatný 
v hotovosti před vkladem vlastnického práva 

14. jednotku číslo 733/29 , kupující Mxx Bxx, za kupní cenu 586.570 Kč se započtením 
přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 55.753 Kč, splatný v hotovosti před 
vkladem vlastnického práva 

15. jednotku číslo 733/31 , kupující Hxx Sxx, za kupní cenu 584.400Kč, se započtením 
přijatých záloh činí doplatek k 31.12.2015 ve výši 34.000 Kč, splatný v hotovosti před 
vkladem vlastnického práva 

III. Ukládá starostovi po podpisu kupních smluv a úhradě doplatků, a souběžném podpisu 
dohod o vzájemných právech a povinnostech mezi městem a kupujícími v souvislosti s 
převodem vlastnictví k jednotkám, podat za město jako prodávajícího návrhy na vklad 
vlastnického práva k uvedeným jednotkám v bodě I. a II. tohoto usnesení. 

Usnesení č. Z/63/5/2015 
Zastupitelstvo m ěsta Sezemice: 

Schvaluje předložený plán zasedání zastupitelstva města na rok 2016 bez výhrad 

Usnesení č. Z/64/5/2015 
Zastupitelstvo m ěsta Sezemice: 

Schvaluje  plán činnosti kontrolního výboru a finančního výboru na rok 2016. 

Usnesení č. Z/65/5/2015 
Zastupitelstvo m ěsta Sezemice: 

Bere na v ědomí, že společnost T E S U akciová společnost, č. p. 725, Sezemice, prodává 
budovu bez čísla popisného (způsob využití - zemědělská stavba), která je postavená na 
pozemku ve vlastnictví města, na stavební parcele st. p. č. 861 k. ú. Sezemice nad Loučnou. 
 
 
 
 
 
 

Ověřovatel:  Vlastimil Holub datum/podpis: 

Ověřovatel: Ing. Václav Trunec datum/podpis: 

Martin Staněk 
starosta města 

 Ing. Vlastimil Plecháček 
místostarosta města 

 


